Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Tecnologia
Departamento de Estruturas e Construção Civil

Ordem de serviço Nº 002 de 02 de Maio de 2023

O Chefe do Departamento de Estruturas e Construção Civil, nomeado pela

Portaria 103/19 de 07 de Maio de 2019, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
DESIGNAR Tânia Maria Di Fante Pendeza, matrícula 2055795, ocupante do

cargo Secretário Executivo e Viviane de Mello Granzotto, matrícula 1374299, ocupante do
cargo Técnico em Secretariado, para exercer a função de secretário de Concurso Público para
Professor Adjunto nas áreas Engenharias, Engenharias/Engenharia Mecânica,
Engenharias/Engenharia Mecânica/Mecânica dos Sólidos e Engenharias/Engenharia
Mecânica/Mecânica dos Sólidos/Dinâmica dos Corpos Rígidos, Elásticos e Plásticos com
ênfase em Com Ênfase em Acústica e Áudio, do Edital N. 177/2022.

MARCOS ALBERTO OSS VAGHETTI

Chefe Departamento
Autenticação: 0836.911F.D358.7193.DDF4.DD17.B97E.4249. Consulte em
http://www.ufsm.br/autenticacao

Página 1/ 1

http://www.ufsm.br/autenticacao/index.html?hash=0836.911F.D358.7193.DDF4.DD17.B97E.4249

Ordem de serviço de secretário de concurso
docente

Descrição Nome do arquivo
ordem_de_serviço_de_designação_de_pessoal.pdf79

Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.072586/2022-71
Processo de concurso público para a carreira de magistério superior
021.2 - Exames de Seleção

NormalNUP:

Assinaturas

MARCOS ALBERTO OSS VAGHETTI (Chefe Departamento)
07.31.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE ESTRUTURAS E CONSTRUÇÃO CIVIL - DECC

02/05/2023 11:01:30

Código Verificador: 2695047

Código CRC: 181ea042

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2695047&crc=181ea042
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2695047&crc=181ea042
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2695047&crc=181ea042